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Azərbaycanın
1960-cı illərin sonundan başlanan və XXI əsrə adlayan tarixinin otuz beş illik
bir dövrü ulu öndər Heydər Əliyevin adı ilə bağlıdır.



O, bütün
bu illərdə Azərbaycanın məsuliyyətini öz çiyinlərində daşımış, onu bir dövlət və
xalqımızı bir millət kimi tarixin ağır və sərt sınaqlarından çıxarmış, müasir
Azərbaycan adlandırdığımız müstəqil məmləkəti, onun bugünkü həqiqətlərini,
işıqlı sabahının etibarlı bünövrəsini yaratmışdır. Bu illər ərzində Azərbaycan
xalqının ictimai-siyasi, sosial-iqtisadi və mədəni həyatının bütün sahələrində
dirçəliş onun adı ilə bağlıdır.



XX əsrin
60-cı illərinin sonundan başlanan Heydər Əliyev idarəetmə fəlsəfəsinin başlıca
ideya-siyasi istiqaməti xalqın milli özünüifadəsinin bütün forma və vasitələrinin
geniş vüsət alması, milli qürur hissinin güclənməsi və milli şüurun yüksəlişinə
təkan verən sürətli inkişaf strategiyasının gerçəkləşdirilməsi ilə səciyyəllənmişdir.
Heydər Əliyevin təməli həmin dövrdə qoyulmuş azərbaycançılıq ideologiyası Azərbaycanın
müasir dünyada yerini müəyyən etmiş, milli dövlətçiliyimizin ideya əsasını təşkil
edərək, dünya azərbaycanlılarının həmrəyliyi üçün möhkəm zəmin yaratmışdır.



Azərbaycanda
dövlətçilik ənənələrinin XX əsrin sonlarında bərpa edilib zənginləşdirilməsi,
Azərbaycanın müstəqilliyinin möhkəmləndirilməsi, onun əbədi, dönməz xarakter
alması, ölkəmizin dinamik iqtisadi inkişaf yolu ilə inamla irəliləməsi, onun
beynəlxalq nüfuzunun sürətlə artması Heydər Əliyevin səmərəli fəaliyyəti sayəsində
mümkün olmuşdur.



Heydər
Əliyev bütün həyatını xalqa sədaqətlə xidmətə həsr etmiş, öz fəaliyyətində həmişə
xalqa arxalanmış, ən çətin anlarda ona müraciət etmişdir. Azərbaycan xalqı heç
vaxt ondan dəstəyini əsirgəməmişdir. Azərbaycan xalqının ümummilli lideri,
müdrik rəhbər və dahi şəxsiyyət Heydər Əlirza oğlu Əliyevin əziz xatirəsi Azərbaycan
xalqının qəlbində əbədi yaşayacaqdır.




Azərbaycan
xalqının ümummilli lideri Heydər Əlirza oğlu Əliyevin xatirəsinin əbədiləşdirilməsi
haqqında Azərbaycan Respublikası Prezidentinin fərmanı
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